CÂMARA MUNlClPAL DE LlMElRA no OESTE F' E'
v o .g cum: 2804159810001-75 E?

.UIEIRA M fEsTí

Ao Excelentíssimo Senhor
AILTO DE MORAES CAVALCANTE
Presidente da Câmara Municipal de
LlMElRA DO OESTE-MG
INDICAÇÃO N° CM 024/2018

O Vereador que esta subscreve, apresenta a Vossa Excelência a

presente indicação para solicitar ao Senhor Prefeito que dispense os funcionários
públicos de suas funções para assistir aos jogos da Copa do Mundo.

"JUST|F|CAT|VA"

Como todos sabem, o futebol é uma paixão nacional.
Neste ano haverá Copa do Mundo de futebol todos os brasileiros ficam

na expectativa para assistir aos jogos.
No entanto alguns serão realizados em horário de trabalho dos

servidores, por isso solicito que sejam dispensados os funcionários no horário dos
jogos, para que estes possam assistir às transmissões.

Sala das Sessões, 07 de junho de 2018.

PAULO CESAR CORTEZ
Vereador autor

Aprovado em lscussão: /U À Secretaria para oflclar o ngm",
Por A

sala das Sessões em Sala das Sess Ú? ;U6 ¡ a
O Presidente

?Heigh- na can-n
l

Í l

AV. CQQCABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - HVXEIRA DO OESTE-MG
Í

e-moíl: secrefdrio@limeirodooesfecom.mg.gov.br V